MR 9,68

(kup. n. do Drardowu)
more byi nomen rekali albo tyli wtole

Paw. Ostrowie/ [

Guthy (1477)

n. Prosyensky de G.

7 1/2 mansi in G. hereditate in distr.
Warsch. prope Ostrowya site penes
Prosyenskye et Rynolthowskye
granicies iacentes.

(imp. de Chmyelewo)

MKG, 90v.

93

noie Roi/

Guthy (1481)
Discretus Johannes de G. minister
ecclesie in Trosyno solvet 2 di-
cas cere.

A.D.I.P.T., Ep. 11, 20

libere?

Guthy

(1484)

In causa discreti Johannis de G.
 contra nobilem Marcum de Choromany
 [Johannes] proposuit petens ^{accus} 14 gr.
 fentonem pro 2 parvis carrulis
 et 2 [fentes] pro quarta pipetis.

A. Dj. PT., Ep. 11, 92

760

Guthy 2

(1484)

Nobilis Nicolaus de Danyathy donavit
discreto Johanni de G. Cgr., quos tene-
batur ipsi nobilis Marcus de Choromany.
Cied/roink

A. D. J. P. I., Ep. 11, 93

1614

~~Roi
rombr
ostrot~~

Guthy

(1485)

In causa discreti Petri de G. contra ho-
 norabilem Petrum plebanum in Somoro,
 [Petrus de G.] proposuit, quia ipse pleba-
 nus ipsum expul~~it~~ de scola, ipsum per-
 cussit asserens ipsum latronem, malum
 hominem etc., scolam eidem dispersit, ^v
~~pepulit~~, ~~ita, quia die~~ ^{et in domum}
 suam ipsum ^{traxit} expul~~it~~ cum gladio, exti-
 mans infamiam et iniuriam ad 30 fl.
 Plebanus negavit.

A. D. J. PT., Ep. 11, 213^v

*vpepulit ita, quod die dominica non
maluit cum quo cantaret;*

1618

Zambor

Roi

Ostrow

(1485)

Guthy

Discretus Petrus de G. proposuit contra
Margaretham cocam plebani, quia
dum sibi portabantur ~~com~~estiblia
de Chmyelewo (sporta) piscium, carnes,
panes, capri, extunc ipsa Margaretha
rapuit eadem ab ipsius seruo sco-
lare, quem tunc depilarit, percussit,
extimans percussione et receptionem
rerum portarum ad 20 gr.

A. D. PT., Ep. 11, 214

1712

Ostrow
(Zumber)
Poz)

(1485)

Guthy

In causa discreti Swanthoslai de Gla-
bozek contra discretum Petrum de G.

Swanthoslans proposuit, quia idem
~~deperdit~~ ^{deperdit} veniens in domum suam ~~deperdit~~
~~inter~~ ~~sibi~~ ipsi panes ^{condicos} candidos ~~traente~~ ^{et} ~~(L)~~
et dampnificavit ipsum in X fl.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 228

1616

Zambro
Roi
Ostrow

Guthy

(1485)

razoris (?) In causa discreti Petri de G. contra
honestam Margaretham de Zabrowo
~~Rosolis (?)~~, idem proposuit, quia certo
die in ⁱⁿ domunculam ipsius ^{ipsam}
~~invenit~~ et intrans recepit sibi 3 li-
bros, unum librum ^{petuhelie (?)} Donatum
regulas construcc[io]nis ⁱⁿ valore 20 gr.,
extimans dampnum ad 1 sexag.

A. Dj. P. T., Ep. 11, 214

1613

Ostrow
Zambor
Roi